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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51408016J

2. Data e Regjistrimit 05/07/2004
3. Emri i Subjektit I.D.K-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 28/06/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, 
Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 

355.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sinjalistike rrugore vertikale, horizontale, siguri rrugore, 
ndricuese dhe jondricuese, studim,projektim, 
prodhim,montim, tregtim dhe zbatim te tyre. Import-eksport, 
tregti me shumicedhe pakice te sinjalistikes rrugore, targa 
prokate, metale per skrap, veshjeve te punes, paisje dhe 
veshje per parandalimin e aksidenteve, per sigurimin teknik 
ne pune, vegla pune tepajisjeve dhe pjeseve industriale, 
telekomunikacioni, pajisje elektrike, panele 
diellore,etj.Tregtim artikujsh te ndryshem industrale. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhisi dhe pjese 
kembimi per to. Import, eksport dhe shitje me shumice dhe 
pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe automjetet 
e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu 
dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi. Shitje pjese kembimi, 
goma te ndryshme, bateri automjetesh. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Pajisje autoservisi, pjese kembimi,goma 
te llojeve te ndryshme, bateri dhe lubriflkanteve te 
ndryshem. Riparime dhe mirmbajtjete te gjitha makinerive 
dhe automjeteve, sherbime mekanike, motorrike, xhenerike, 
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elektroauto, saldimi, kovergjence, sistemi frenimit, 
llamarinist, bojaxhi, lavazho etj. Riparim automjetesh te 
ndryshme. Mirembajtja e linjave te kontrollit teknik te 
mjeteve dhe tahografit. Import, Eksport, Tregetim i pajisjeve 
te: testimit te mbetjeve te gazrave (Nafte, Benzine, Gas), 
matjes se numrit te rrotullimeve te motorrit, matjen e 
devijimit te mjeteve, testimit te amortizatoreve, frenave, 
xhokove, fokusit te dritave te te gjitha mjeteve, matjen e 
temperatures se vajit, krik per ngritjen e mjeteve, pajisje e 
sistemit te aspirimit, furnizimit me ajer, matjen e forces se 
frenimit, rimorkio per transport te pajisjeve mobile 
etj.Dhenie mjetesh me qera. Dhenie me qera te 
pasurive/sendeve te luajtshme dhe te paluajtshme. Transport 
te mbetjeve jo te Rrezikshme. Import, eksport, prodhim, 
perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakicete artikujve te 
ndryshem te plastikes, drurit, metalikes dhe nenprodukteve te 
tyre, temobilerise, te pajisjeve te zyrave dhe te pajisjeve te 
ndryshme te spitaleve dhe institucioneve te tjera publike etj. 
Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Ushtrimi 
iekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret 
e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra 
zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja edokumentacioit 
per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Aktivitet ne fushen e ndertimit 
ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe 
mirembajtje civile, industriale, mirembajtje rrugore rutine 
dhe dimerore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaje, metro, punime nentoksore, kanalizime, 
ura e vepra arti. Sherbime pastrami dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje - Blerje), furnizim, 
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, 
materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, makinerive 
tepastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta. Veprimtari eekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis 
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(auditimimjedisor).Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim I hapesirave teqyteteve, fshatrave 
etj, dhe trajtimi e riciklimi I mbetjeve. Shfrytezimi i 
burimeve natyrore teujrave minerale dhe termale; nxjerrja, 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit emineraleve 
te paperpunuara dhe te perpunuara. Import, Eksport, tregtim 
me pakice dheshumice te bimeve medicinale, paneleve 
diellore, energjise elektrike etj. Ndertime dhe shfrytezime te 
Hidrocentraleve, Heceve, Parqeve Fotovoltaike, turbinave 
me ere, uje dhe impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike. Punime restaurimi, restaurim i ndertesave.Punime 
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll...etj. 
Zhvillim Agroturizimi, Hoteleri, Turizem, pemtari etj. Rrjete 
inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensioni telarte e 
te ulet, telefoni, ndricim, punime te inxhinierise se mjedisit 
etj. Prodhim tregtim te asfaltobetonit, betonit, inerte, material 
ndertimi, parafabrikat e betoni..etj. Prodhimi, tregtimiI 
farave, fidaneve etj, Sherbime profesionale per zbatim dhe 
projektim lidhur me pyje, kullota,gjelberime. Nxjerrja, 
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e 
mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara.
Bledi Hoxhallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/11/2025 Deri: 18/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Barjam Dalipaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 355.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Scania 113 H, me targe TR 
3485 T. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine Mercedes Benz, Targa 
AA 413 UZ 
Korce Korçe  KORCE Rruga Nacionale Korçe-Erseke, km.8, 
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krahu i djathte (toke) 
Tirane Vore  VORE Rruga e "Zajes", Koder Berxull, Godina 
2/A 
Tirane  Berxull Berxull Mjeti ATP me targa  AA 933 YK 
Korce Maliq  MALIQ Mirembajtje me performancë Libonik 
- Lozhan - Kufi Gramsh. 
Tirane Tirane   Mercedes Benz Targa AB 496 DZ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz AA 053 TJ 
Tirane Vore   Kamionçine Mercedes Benz Targa AB 148 OI 
Tirane Vore  VORE Kamionçine Dopiokabine ATP, Targa 
AA 071 RE 
Berat Çorovode  COROVODE Skrapar, Radesh, Nr.294/1 
(Are) 
Tirane Tirane   Kamionçine Mercedes Benz Targa AB 636 
OI 
Korce Erseke  ERSEKE Kolonjë, Mirembajtje rutinë dhe 
dimërore me performancë rruga Leskovik - Ersekë + rruga 
Leskovik - Tre Urat 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man me targe: AA 985 NB 
Tirane Vore  VORE Kamionçine Dopiokabine ATP Targa 
AA 625 PY 
Tirane Vore   Mercedes Benz Targa AB 312 DJ 
Tirane Vore  VORE Kamion me targa AB 186 AD 
Tirane Vore  VORE Furgon ATP Volkswagen me targe  AA 
406 PS 
Tirane Vore  VORE Kamioncine Mercedes Benz me targa 
AA 852 OZ 
Tirane Vore   Kamionçine Mercedes Benz Targa AB 635 OI 
Tirane Vore  VORE Kamion me targa AB 319 AF 
Tirane Vore  VORE Kamion Mercedes Benz me targa AA 
851 OZ 
Tirane  Berxull Berxull Mjeti ATV me targa  AA 287 AO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.D.K - KONSTRUKSION
E-Mail: info@idkkonstruksion.com  
Telefon: 321355  

15. Statusi: Aktiv



5

Datë: 09/12/2025


